prietatis ac cuiusvis Competentis et prerogative pro se Recognoscens  
 suisq; successoribus aut aliis quopiam reservando seu excipiens  
 venem prout premisa omnia et singula ipsammet Recognoscentem  
 conuertebant, ac eidem legitime serviebant, Jam exoritur et  
 defacto Inno Stankulo Lubitowski cuiusq; posteris cepit et  
 condescendit, prout fedit et condescendit prout, omnia et inte-  
 gram Jus suum sibi ad premisa veniens in personam eiusdem  
 Inno Stanklai Lubitowski Cepionarij sui, cuiusq; posterorum tota-  
 liter et plerane transulit transfudit et incorporavit prout trans-  
 fert, transfundit, et incorporat presentibus. Per ipsum Inno Stank-  
 laum Lubitowski Cepionarium suum et ipsius successores hoc idem  
 Jus prout cepit, summamq; superscriptam presentem per se Reco-  
 gnoscens ab eis tam cum universis ipsi utilitatibus et usufructibus  
 Competentis et prerogative quavis tenendi habendi et possidendi,  
 illisq; quiete et pacifice usufruendi, summam presentem Precentor  
 Florenorum polonicorum per se Recognoscentem transfusam tollere  
 levandi, et percipiendi, de levata et percipita quietandi, pro ea-  
 demq; si non fuerit soluta vires agendi preceptus quovis iudiciali  
 or institutiendi ac inchoandi, et ad debitum executionis finem per-  
 duceudi premisaq; omnia tanquam sua propria ad suos et suorum  
 successorum quovis beneficiis usufructibus libere et effectualiter  
 conuertendi, sunt presentis originali ea omnia latus in se comple-  
 tentis presentis cepi et transfusi vigore.

Vigore Laudis Feria Tertia in  
 Crastino Festi Natiuitatis  
 Sancti Joannis Baptista:  
 Anno Domini M<sup>o</sup>. D<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. L<sup>o</sup>.  
 Perlecka Popielowey Donat.

25/vi  
 1664

Comparens personaliter coram officio et Aeri p[re]senti Castren[si] Capitano S[er]m[is]iensi Nobili Manu[sc]ia Perlella olim Nobili d[omi]ni Beronichii <sup>mo</sup> olim Nobili Manu[sc]ia Lomnicha procreata filia consorsio olim Nobili Stephani Perlelli Firlab relicta vidua sana mente et corpore existens, a Terni Districtibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo, P[re]senti vero Castren[si] Capitaneali P[re]missio[n]i Iurisdictioni, quo ad actum hunc attinet seu iure foribus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plane incorporando atq[ue] subiiciendo palam, libere, publice ac per expressum recognovit. Quia ipsa bona sua propria et hereditaria in feudo videlicet Loca Fagony, Pola, de Panice de granice se se proferend[um] sibi Recognoscenti p[ro] solutione Dotis se de bonis Paternis et Maternis concessentis, per olim p[re]sensem Patrem suum p[re]dicta et in huiusq[ue] pacifice per se posse pa in P[re]senti Villa Beronica Terra et Districtu p[re]senti P[re]missio[n]i consisten[ti] cum omni p[re]missio[n]um Iure, Dominio, proprietate, sibi h[er]editario, cumq[ue] omnibus et singulis bonorum et rerum utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus, cum molibus et molumentis structonibus et pertinentiis generis uniuersis nihil ex p[re]missis Iuris Dominij, proprietati, ad cuiusvis competens et p[re]rogatiua p[ro] se Recognoscente suisq[ue] hereditatibus, aut quopiam alio modo uando seu ex p[re]senti, remaneret p[re]missa omnia ipsemet Recognoscenti tenuit habuit, et possidebat, ipsaq[ue] conuerterent accidem legitime seruiebant, tam ex parte et defacto Nobili Ferrad olim Nobili Warho Popiel Carnoloni p[re]senti relicta vidua, sui vero Recognoscenti Boni germani eiusq[ue] posteris dedit donauit inscripsit et resignauit P[re]senti p[re]senti dat donat, auuntit, et resignat, p[ro]p[ri]etate et in d[omi]no Inquis quidem bona sup[ra]scripta p[re]missa omnia p[re]senti per se Recognoscenti donata p[re]senti supra scripta Recognoscenti p[re]senti donatandis suis et eius posteris, tam ex parte et defacto coram officio p[re]senti dat et admittit realem Inuentionem et actualem pacificamq[ue] possessionem, per M[ag]ister quemcu[m]q[ue] competens et Nobiles alios die quacunq[ue] obuent officio acceptand. Per ipsam donatam

749  
nam suam et ipsius successores hinc eadem bona p[re]missa, sicut  
p[re]sentem donata, cum uniuersis p[re]missionum utilitatibus et vti-  
litatibus, tenendi, habendi, et possidendi, illiusque quiete et pausi-  
ce usufruendi, ac ad suos suorumque successores quosuis bene placitis  
vtilitatibus libere et effectualiter conuertendi, modo et iure heredi-  
tario. Debetque et tenebitur memorata Regni, prout rem  
suis successores, in et super bonis suis generaliter omnibus p[re]-  
missis quibusuis p[re]uentionibus habiti et habendi p[re]sentis Donata-  
ria sua et eius posteris insinuat et obligat p[re]sentem ipsam et eius  
successores in dictis bonis p[re]missis omnibus, p[re]sentem resignata ab  
omni et quauis Imperatore Summa, quamcumque personam Ci-  
uilem conditionis status et sexus cuiusuis existentem exorunda-  
re in omni iudicio et officio Regni temporales quous opus fuerit  
per omnes p[re]sentis Terras, prout ad suamlibet personam  
Terras spectat et pertinet p[re]sentis hinc defendere, eiuus in-  
teruenire et liberare, indemne cum posteris reddere, nec non hinc ea-  
dem bona p[re]missa omnia p[re]sentem resignata, ab omnibus in genere  
iuris et personis primis et posteris super eadem bo-  
na p[re]missa omnia p[re]sentem modo p[re]missa insinuat Ciuilem perso-  
nam modo quous factis et faciendis. Tum etiam a quibusuis  
Patribus in eadem bona p[re]missa omnia p[re]sentem donata im-  
portati et importari, hinc denique et peruenit, p[re]sentem p[re]sentem  
quibusuis, in quous p[re]sentem et gradu hinc dependendi, et in quous  
iudicio et officio Regni ostentis et obtineb, ac super p[re]missa omnia  
p[re]sentem resignata, p[re]sentem et p[re]sentem emundare et liberare,  
mundare et libera semper facere, ac etiam insinuationem p[re]sentem  
tam, hinc officio p[re]sentem ad ipsam in fundo bonorum p[re]sentem  
p[re]sentem donata hinc p[re]sentem et Nobles Duos officio re-  
quiretur non denegare, imo debet et tenebitur hinc liberare  
lax

lare et effectualiter admittere; Datum et admiffa eadem, Poffeffione  
 et usufructum promifforum omnium quocum modo tam peregrin  
 per sua quocum submissis et subordinatis personis non prohibe  
 re nec adimere, Ipsam Donatiana suam et eius Posteros  
 in promiffis omnibus nullo modo inuicari, ita ut eadem bona  
 pfecto resignata cum vniuersis eorum Utilitatibus, et usufru  
 ctibus, eadem Donatiana sua cum suis posteris quiete, copacite  
 pfecto Indignationis Donatiana Vigore tenere, habere, et possi  
 dere queat, illisq usufrui possit, perpetuis et diuturnis tempo  
 ribus, Idq sub Damnis Terrestribus simpliciter abiq corporali  
 Iuramento taxanda et edicenda per eand Recognoscent sine  
 eius successores, pfectis Donatiana sub et illius posteris, ad non  
 completionem promifforum omnium et singulorum, tam in parte  
 quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum succum  
 bendis. In quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter  
 abiq corporali Iuramento taxanda et edicenda modo promiffa ad  
 solvendum succubiti ac reliqua principalia expressis non  
 Completa Completa stata existenti memoria Regni Nobilis Ma  
 rina Torleha, olim Nobilis Iwan Pererzich, cum olim Nobili  
 Manria Lomucha procreata filia Cantoris no olim Nobilis  
 Stephani Torlehi Viri de relicta Vidua siue eius successores ad  
 Instauram p drominata Nobilis Gernd olim Nris Wascho Popal  
 purnolozie Consortis de relicta Vidua sui vo Recognitis hominis ger  
 manis Donatiana sub vel ipsius Posteros, ad Officium pfecto  
 Cisterie Conuente Primitien, extunc ree su suprascripto quod  
 respondendum spectat mediante, semper in primo Citationis ter  
 mino, tanquam peremptorio stare, sin parere, rendere Damna p  
 tate Terrestria simpliciter abiq Corporali Iuramento taxata  
 Luere

lueri, Inscriptiōni huic satisfecere, ac omne iudicium pati debere  
 et tenebitur, reg. ac suos successores ad eadem omnia in iuris  
 et obligat. p̄dictis, Illud terminum primum preceptorium et alios  
 omnes exinde consequentes sicut euisdem terminos tempore por-  
 ceptorū vera, infirmitate, promotioni, minore nimitate, successores,  
 Legatione intra vel extra Regnum trinito militari, ad munimenta  
 ad Civitatem, vel alij quibusvis dilectionibus, et legibus impe-  
 dimentis non differendo, Ad Quietationem vtriusque proximo officij  
 p̄dicti p̄dicti Capitani Præsidentis terminos dilectionem sibi non  
 recipiendo, nullasq. motiones, appellationes, ac causas proce-  
 ditiones faciēdo, ac p̄missa omnia p̄dicta simpliciter vel  
 impliciter evasioneibus, suspensionibus, fatalibus sibi, p̄scriptio-  
 ne Terrestri, bello, Conductione, vel alij quibusvis sibi reme-  
 dij et defenti non subterfugiendo nec modo quovis eisdem  
 Hac sua p̄dicti personali Recognitione de p̄missa omnia mediante

**Vigore Laudis. Feria Quinta**  
**ante festum Sanctorum Petri**  
**et Pauli Apostolorum. prima**  
**Anno Domini Mmo. Dmo. 69.**  
**Bilinski Labso Ohar Obligat.**

24  
 VI  
 1669

Comparens personaliter coram officio et Actis p̄dictis Castrensis Capitani  
 Præsidentis Nobilis Lucas Bilinski trafran, sanus mente et corpo-  
 re existens, à Terris, Distinctionibus, Junctis, Jurisdictionibusq. suis qui-  
 busvis proprijs et competens recedendo, Præsenti vō Castrensi Capitane  
 ali Præsidentis Jurisdictioni quod actum hunc attinet, cum sui  
 corporibus actionis suis generaliter omnibus totaliter et p̄fecte in

approbando